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اربعین 
دیروز مشــهد دیدنــی بود؛ دلــدادگان و 
عاشــقان سیدالشــهدا )ع( که نتوانسته 
بودند امسال در راهپیمایی عظیم اربعین 
شرکت کنند، در مسیر عشق، رو به حرم 
امام رضا )ع( قدم نهادند و پیاده به سوی 
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رئیس مرکز مدیریت حوادث   و 
فوریت های پزشکی نیشابور خبر داد: 

تصادف زنجیره ای ۲۰ 
خودرو در محور نیشابور-
سبزوار براثر گرد و خاک 

و  حــوادث  مدیریــت  مرکــز  رئیــس 
فوریت هــای پزشــکی نیشــابور گفت: 
تصادف زنجیره ای 20 خودرو در محور 
نیشــابور -ســبزوار براثــر گــرد وخاک 

گسترده یک مصدوم به جا گذاشت.
مصطفــی افشــارنیک در گفت وگــو با  
فــارس  افــزود: در تصــادف زنجیره ای 
خودروهای سبک و سنگین در محدوده 
پمپ بنزین حسن آباد واقع در کیلومتر 
2۱ محــور نیشــابور- ســبزوار  یک نفر 
مصــدوم شــد. رئیــس مرکــز مدیریــت 
حوادث و فوریت های پزشــکی نیشابور 
با اشاره به وزش باد شــدید و ایجاد گرد 
و خــاک گســترده در محور نیشــابور به 
سبزوار که باعث کاهش دید رانندگان و 
در نتیجه تصادف زنجیره ای حدود 20 
خودروی سبک و سنگین مانند اتوبوس، 
تریلی، سواری و کامیون در این محدوده 
شد، گفت: این حادثه خسارت جانی در 
بر نداشــت و یک نفر آســیب جزئی دید 
که توسط نیروهای اورژانس نیشابور به 
صورت سرپایی مداوا شــد. وی از وقوع 
حادثــه ای دیگــر خبــر داد و افــزود: در 
واژگونــی یک دســتگاه ســواری پژو که 
در محور نیشابور به مشهد رخ داد ۶ نفر 
مصدوم   و  توسط دو دستگاه آمبولانس 

به بیمارستان اعزام شدند.

بازار نقره در مشهد رونق گرفت
رئیس اتحادیه صنف طلا، نقره و جواهر مشهد 
گفت: همزمان با آغاز دهــه پایانی صفر و ورود 
زائران به مشهد، بازار ســوغات زیورآلات نقره 
 شهر از رکود کرونایی خارج شده و رونق گرفته 

است. 
معبــودی نــژاد در گفــت و گــو بــا ایرنــا افزود: 
زیورآلات نقــره همــواره جــزء جدایــی ناپذیر 
ســوغات مشــهد بوده و به تازگی نیــز افزایش 
قیمتی نداشته است و هر مثقال آن ۸۵0 هزار 

ریال معامله می شود که نرخ مناسبی است.
 وی گفــت: برخلاف نقــره، بازار طــلا با وجود 
افت نرخ اونس جهانی طلا، رونقی ندارد. وی 

اظهار امیدواری کرد کــه پس از پایان ماه صفر 
و کاهش شــیوع کرونا، بــازار طلا نیــز به رونق 

گذشته باز گردد. 
وی تصریح کرد: از دو هفته قبل که نرخ اونس 
جهانی طلا رو بــه کاهش نهاده، قیمت ســکه 
و طلا نیز در بــازار رونــد نزولی یافته اســت به 
طوری که نرخ هر گرم طلا ۱۱ میلیون و ۳۸0 
هــزار ریال اســت که نســبت به هفته گذشــته 
۱20 هزار ریال کاهش یافته اســت.  معبودی 
نژاد خاطرنشان کرد: نرخ ســکه امامی نیز در 
بازار ۱۱۷ میلیون ریال است که تغییر زیادی 

نسبت به هفته گذشته نداشته است.

بازدید استاندار از 3 واحد 
تولیدی استان

اســتاندار از ســه واحد تولیــدی بازدید 
و بــه نیازمندی های صنعت »نســاجی 
و زعفران« رســیدگی کرد. بــه گزارش 
ایرنا، معتمدیــان با همراهــی تعدادی 
از مدیران اقتصادی اســتان، از این سه 
شرکت مستقر در شهرک صنعتی توس 
بازدید و دستورهای لازم را برای برطرف 
کردن مشکلات این واحدهای تولیدی 
و صنعتی صادر کرد. نوسانات ارز و چند 
نرخی بودن آن، تعرفه صادرات زعفران 
و کاشــت زعفران با پســاب و مشکلات 
ایجاد شــده در بخش صادرات، کمبود 
مکان برای توســعه، مشکلات گمرکی 
مربــوط بــه ترخیــص کالا و مشــکلات 
مربوط بــه ســازمان تامیــن اجتماعی، 
عمــده درخواســت های مدیــران ایــن 
واحدهــای تولیدی بــود. اســتاندار در 
حاشیه بازدید از این واحدهای تولیدی 
بــا بیــان این کــه بــرای برطرف ســازی 
مشکلات این سه واحد تولیدی تدابیری 
اندیشــیده خواهد شــد، اظهار کرد: با 
توجه به این که استان خراسان رضوی 
از قطب های اصلی تولید زعفران است، 
بازدیــدی از یک واحد شــاخص مرتبط 
با فراوری محصــولات زعفرانی صورت 
گرفت کــه ایــن ظرفیتی بالقوه اســت. 
معتمدیــان افــزود: جلوگیــری از خــام 
فروشی و لزوم بهره گیری از روش های 
فراوری محصولاتــی همچون زعفران، 
کمــک شــایانی بــه توســعه صنعــت و 

سودآوری این نوع کالاها خواهد کرد.

مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی خراسان رضوی: 

 روزانه ۲ هزار افغانستانی از دوغارون به کشورشان
 بازگردانده می شوند 

مدیـرکل امـور اتبـاع و مهاجـران خارجـی خراسـان 
رضـوی گفـت: روزانه دسـت کم دو هـزار افغانسـتانی 
کـه غیرقانونـی وارد خـاک ایـران شـده اند، از مـرز 
دوغـارون شهرسـتان تایبـاد در شـرق ایـن اسـتان، بـه 

کشورشـان بازگردانـده می شـوند.
محمدتقـی هاشـمی در گفـت و گـو بـا  ایرنـا افـزود: 
اکنون اتباع افغانسـتانی در حدود ۱۵ اسـتان کشـور 
حضـور دارنـد کـه بـه واسـطه فاصلـه ایـن اسـتان هـا 
بـا خراسـان رضـوی و سیسـتان و بلوچسـتان، اتبـاع 
غیرمجـاز دسـتگیر شـده در ۹ اسـتان بـرای طـرد بـه 
مـرز دوغـارون خراسـان رضـوی منتقـل مـی شـوند و 
اتباع غیرمجاز دسـتگیر شده در ۶ اسـتان دیگر نیز از 
مرز سیسـتان وبلوچسـتان به افغانسـتان بازگردانده 

مـی شـوند.
وی گفـت: افـراد دسـتگیر شـده اتباعـی هسـتند 

کـه بـه صـورت غیرمجـاز در کشـور حضـور دارنـد و 
بـه دلایـل مختلـف قـوه قضاییـه حکم بـه طـرد آن ها 

داده اسـت.
هاشـمی ادامـه داد: البتـه برخـی از افـرادی کـه بـه 
افغانسـتان بازگردانـده می شـوند، افـراد خودمعرف 
هسـتند که به صورت خودانگیزشـی به اردوگاه های 
مـا مراجعـه مـی کننـد و اداره اتبـاع نیـز بـا آنـان بـرای 

بازگشـت مسـاعدت مـی کنـد.
وی گفـت: از افـزون بـر دو هـزار نفـری کـه روزانـه از 
دوغـارون بـه افغانسـتان بازگردانـده مـی شـوند، 
هسـتند  مـرزی  متجـاوزان  نفـر   ۸00 تـا   ۵00
کـه پـس از ورود غیرمجـاز بـه خراسـان رضـوی، 
توسـط مرزبانـان جمهـوری اسـلامی بازداشـت و 
بـا طـی مراحـل قانونـی بـه افغانسـتان بازگردانـده 

. ند می شـو

دادستان عمومی و انقلاب گناباد خبرداد: 

 کشف ۱۲ تن آرد احتکاری از منزل یکی از مسئولان
 اتاق اصناف گناباد 

دادســتان عمومی و انقلاب گناباد گفت: ۱2 
تــن آرد احتــکار شــده در قالــب ۳00 کیســه 
از منــزل یکــی از مســئولان اتاق اصنــاف این 

شهرستان کشف و ضبط شد.
حمیدرضا بنــی اســدی در گفت و گو بــا  ایرنا 
افزود: ایــن کیســه ها شــامل آرد ســهمیه ای 
یارانه ای و نیمه یارانــه ای بود که از منزل یکی 
از مسئولان اتاق اصناف که خود وظیفه نظارت 

بر بازار را عهده دار است ،کشف شد.
وی ادامه داد: برخی از افراد ســودجو با ســوء 
اســتفاده از ضعــف نهادهــای ناظــر بر بــازار، 
اموالــی را کــه متعلــق بــه عمــوم مردم اســت 

،احتکار و تملک می کنند.

دادسـتان عمومـی و انقـلاب گنابـاد گفـت: در 
ایـن زمینـه پرونـده ای قضایـی تشـکیل و ایـن 
فرد تـا زمان صـدور رای با قیـد وثیقه آزاد شـده 

اسـت .
بنی اســدی از شــهروندان گنابادی خواســت 
هر گونه فعالیت مشــکوک به احتــکار و توزیع 
خارج از شــبکه ارزاق عمومی از قبیــل برنج و 
آرد را به سرعت به دادستانی یا اداره تعزیرات 

شهرستان اعلام کنند.
شایان ذکراست سه هزار و ۴00 واحد صنفی 
از مجمــوع چهــار هــزار و ۷00 واحــد صنفی 
دارای پروانه کسب در شهرستان گناباد فعال 

است.

نمایشگاه سوگواره »مهر محرم « در حرم رضوی گشایش یافت
نمایشــگاه عکــس ســوگواره »مهــر محــرم« همزمان 
با اربعین حســینی، در حــرم مطهر رضــوی با حضور 
سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 

رضوی گشایش یافت. 
سرپرســت اداره کل ارشــاد اســتان در حاشــیه ایــن 
نمایشگاه به ایرنا گفت: نمایشگاه منتخب عکس  های 
سیزدهمین دوره از سوگواره بین المللی »مهر محرم« 
همزمان با آغاز دهه پایانی صفر و اربعین حسینی در 
نگارخانه رضوی موزه آستان قدس رضوی آغاز به کار 

کرده است. 

امینی افــزود: در این نمایشــگاه ۳۴ قطعه عکس و ۶ 
مجموعه عکس از عکاسان داخلی و خارجی منتخب 
ســیزدهمین ســوگواره بین المللــی »مهر محــرم« با 
موضــوع راهپیمایــی اربعیــن، راهپیمایی در مســیر 
مشــهد در ایام شــهادت امام رضــا)ع(، عزاداری ها و 
روضه های خانگی به نمایش درآمده است. وی ادامه 
داد: این نمایشگاه تا ۱۵ مهرماه، همه روزه از ساعت ۸ 
تا ۱۷ در صحن کوثر حرم مطهر رضوی، موزه مرکزی، 

نگارخانه رضوی دایر است.


